

Dato	26. Juni 2014
Dok.nr.	85434-14
Sagsnr.	13-12075
Ref.	jaco

## **Resumé af de indkomne bidrag til Udviklingsplan for Nymindegab samt udkast til Byrådets vurdering af disse**

I forbindelse med den offentlige høring af forslag til Udviklingsplan for Nymindegab, har Varde Kommune modtaget bidrag fra følgende:

- Jens Høy, Lønne

### **Bidraget omhandler en lang række tiltag som kunne medvirke til at udvikle Nymindegab.**

Langt størsteparten af de konkrete tiltag som Jens Høy behandler i sin indsigelse, synes allerede helt eller delvist at være medtaget i forslaget til Udviklingsplanen for Nymindegab.

Jens Høy lister i sin indsigelse, yderligere en række synspunkter op vedrørende blandt andet forvaltningen af et hvalskelet, som nu er på Nymindegabs Museums hænder, til forskel fra at det tidligere var lokalt finansieret og drevet. Ligeledes ønsker Jens Høy sig, på vegne af Nymindegab en række nye tiltag for byen, som ikke er medtaget i udviklingsplanen, eksempelvis et kunstmuseum af international klasse.

Den fulde indsigelse er vedlagt.

### Byrådets vurdering:

Forslaget til Udviklingsplanen for Nymindegab har i sin tilblivelse involveret både borgerene og erhvervsliv i Nymindegab ved flere omfattende workshops. Langt størsteparten af de bemærkninger Jens Høy gør i sin indsigelse, er i større eller mindre grad, allerede medtaget i Udviklingsplanen. Da udviklingsplanen ikke er en statisk størrelse, men er tænkt som en vision for Nymindegab by, med konkrete projektideer der rummer intentionen om at udvikle Nymindegab, er der fortsat mulighed for, gennem det videre arbejde med realisering af udviklingsplanens intentioner, at indpasse nye og udvikle på de allerede gode, projektideer. Derfor ser byrådet ikke anledning til yderligere at revidere udviklingsplanen for Nymindegab på nuværende tidspunkt.

Dog vil indsigelsens ideer og kritikpunkter blive videregivet til borgerforeningen i Nymindegab, til brug for det videre udviklingsarbejde i byen.

### Afledte justeringer:

Indsigelsen giver ikke anledning til yderligere justeringer af planen.

